



شرکت: کارخانجات کاشی و سرامیک حافظ	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: کحافظ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499313	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۱۳,۱۳۵	۷۳,۱۸۹	۳۰۷,۳۹۷	۳۲۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۹۳,۴۲۷)	(۱۳۰,۵۶۷)	(۳۲۸,۵۶۷)	(۱۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۹,۷۰۸	(۴۷,۳۷۸)	(۱۳۱,۱۷۰)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۶۸۷)	(۱۳,۱۴۰)	(۳۳,۹۳۴)	(۱۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۱,۵۴۱	۰	۷۳,۵۴۸	
سایر هزینه‌ها	(۱۰,۴۱۹)	(۴,۶۲۶)	(۳۱,۶۱۳)	(۱۲۵)
سود (زیان) عملیاتی	۲۵,۱۴۳	(۶۵,۱۴۴)	(۹۴,۱۶۹)	--
هزینه‌های مالی	(۱۳,۶۱۴)	(۱۵,۸۷۳)	(۳۱,۸۹۵)	۲۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹,۵۴۳	۷,۹۳۵	۱۱,۵۸۹	۲۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۲,۰۷۲	(۷۳,۰۸۳)	(۱۱۴,۴۷۵)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۲,۰۷۲	(۷۳,۰۸۳)	(۱۱۴,۴۷۵)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۲,۰۷۲	(۷۳,۰۸۳)	(۱۱۴,۴۷۵)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۴۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۷)	۰	۰	--

ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۲۳	۰	۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۲۳	۰	۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۲۳	(۴۰۶)	(۶۳۶)
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۲,۰۷۲	(۴۷,۳۷۸)	(۱۱۴,۴۷۵)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۲,۰۷۲	(۴۷,۳۷۸)	(۱۱۴,۴۷۵)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۵۵,۴۳۳	۱,۳۱۹,۰۵۷	۳۷۳,۱۶۷	۱۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۲۲۳	۱,۲۲۵	۱,۳۱۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۲۷۰	۳,۶۸۸	۳,۶۸۸	۲۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

•	۴,۸۷۷	۴,۷۱۲	۴,۷۰۳	سایر دارایی‌ها
۱۰	۳۸۱,۹۴۴	۱,۳۳۷,۶۸۲	۱,۴۶۴,۶۳۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۶۹)	۴۷,۳۱۳	۱۵۰,۴۸۴	۴۶,۰۵۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۵	۳۸۳,۴۹۰	۳۳۱,۹۳۳	۵۳۳,۱۴۱	موجودی مواد و کالا
۶۶	۳۴۵,۷۳۵	۳۱۳,۳۱۳	۳۵۴,۵۰۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۳)	۱۵,۱۹۶	۱۳,۰۵۶	۸,۱۱۶	موجودی نقد
۳۵	۶۹۰,۶۳۴	۶۹۷,۶۸۵	۹۴۰,۸۱۰	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۵	۶۹۰,۶۳۴	۶۹۷,۶۸۵	۹۴۰,۸۱۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۹	۱,۰۷۳,۵۶۸	۲,۰۳۵,۳۶۷	۳,۴۰۵,۴۳۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۱۴,۹۳۷	۱۴,۹۳۷	۱۴,۹۳۷	اندوخته قانونی
•	۳,۳۶۵	۳,۳۶۵	۳,۳۶۵	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳	(۵۷۶,۳۱۴)	(۶۹۳,۶۷۰)	(۶۷۱,۵۹۸)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۴	(۳۷۸,۰۱۳)	(۴۹۵,۴۶۸)	(۴۷۳,۳۹۶)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۰)	•	۹۹,۵۴۱	۷۰,۱۶۸	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳	۴۰,۵۳۵	۴۰,۳۵۰	۴۵,۳۰۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۸)	۴۰,۵۳۵	۱۳۹,۸۹۱	۱۱۵,۳۷۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۳	۱,۰۵۷,۱۳۳	۲,۳۱۵,۵۶۰	۳,۴۷۳,۱۴۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۳۴,۹۰۸	•	•	مالیات پرداختنی
•	۱۵,۵۴۶	۱۵,۵۴۶	۱۵,۵۴۶	سود سهام پرداختنی
۱۳	۳۳۵,۰۱۳	۷۳,۶۴۷	۸۳,۳۹۴	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۹۳,۳۷۷	۷۶,۱۹۱	۸۷,۴۵۵	۱۵۳
	۳,۷۶۳,۴۶۰	۳,۳۸۰,۹۴۴	۱,۴۱۰,۰۵۵	۱۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۷۶۳,۴۶۰	۳,۳۸۰,۹۴۴	۱,۴۱۰,۰۵۵	۱۶
جمع بدهی‌ها	۳,۸۷۸,۸۳۵	۳,۵۳۰,۸۳۵	۱,۴۵۰,۵۸۰	۱۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۴۰۵,۴۳۹	۳,۰۳۵,۳۶۷	۱,۰۷۳,۵۶۸	۱۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۹۳۷	۳,۳۶۵	۰	۰	(۵۷۳,۴۰۶)	۰	(۳۷۵,۲۰۴)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۸۰۷)	۰	(۳,۸۰۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۹۳۷	۳,۳۶۵	۰	۰	(۵۷۶,۳۱۳)	۰	(۳۷۸,۰۱۱)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱۱۴,۴۷۵)		(۱۱۴,۴۷۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۹۸۳)	۰	(۲,۹۸۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱۷,۴۵۷)	۰	(۱۱۷,۴۵۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱۷,۴۵۷)	۰	(۱۱۷,۴۵۷)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۹۳۷	۳,۳۶۵	۰	۰	(۶۹۳,۶۷۰)	۰	(۴۹۵,۴۶۸)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۲,۰۷۲		۲۲,۰۷۲

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۸۳	۳۷۶	۳۷۶	(۷۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۶۱	۹۷	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۳۴,۱۳۲)	(۱۹,۳۷۱)	(۹۶۸,۹۰۵)	(۵۹۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۷,۸۰۵	(۳۴,۶۷۱)	۱۰۳,۳۳۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۳۹,۹۱۷	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۱,۰۶۷)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۰,۶۲۶)	۰	(۷۶,۹۸۷)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۳۱,۸۹۵)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۰,۶۲۶)	۲۸,۸۵۰	(۱۰۸,۸۸۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۸۳۱)	۴,۱۷۹	(۵,۶۵۰)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳,۰۵۶	۱۵,۱۹۶	۱۵,۱۹۶	(۳۱)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۱,۱۱۹)	۰	۲,۵۱۰	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸,۱۱۶	۱۹,۳۷۵	۱۲,۰۵۶	(۵۸)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:																
کاشي ديوار	متر مربع	هیئت مدیره	۳۴۳,۰۴۱	۳۴,۸۵۷	۵۹۸,۸۲۰	۷۵,۰۳۹.۲۳	۴۴,۹۲۹	(۷۹,۱۲۳)	(۳۴,۱۹۴)	۳۳۹,۳۹۱	۱۵۳,۹۸۱.۶۹	۵۲,۲۶۰	(۵۰,۵۶۲)	۱,۶۹۸	۰	
کاشي كف	متر مربع	هیئت مدیره	۴۱۳,۴۹۹	۴۰,۹۳۷	۶۷۹,۹۷۳	۱۱۳,۰۶۹.۳۳	۷۶,۳۰۴	(۱۳۷,۷۹۲)	(۵۱,۵۸۸)	۳۴۱,۳۴۷	۲۱۷,۷۴۳.۲۳	۷۴,۳۲۶	(۶۵,۰۵۹)	۹,۲۶۷	۰	
کاشي كف پرسلاني	متر مربع	هیئت مدیره	۰	۰	۱۴۴,۳۶۵	۳۰۰,۷۸۹.۶۷	۳۸,۹۸۷	(۶۹,۰۷۱)	(۴۰,۰۸۴)	۳۸۶,۳۷۷	۴۱۷,۲۹۳.۵۹	۱۱۹,۵۰۳	(۱۱۵,۵۴۴)	۳,۹۵۹	۰	
حاشيه و تک گل	مترمربع	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۳۴	۵,۰۰۰,۸۱۰.۳۷	۶,۱۷۱	۰	۶,۱۷۱	۰	
جمع فروش داخلي			۷۵۶,۵۴۰	۶۵,۷۹۴	۱,۴۳۳,۱۵۷	۱۵۰,۱۲۰	(۲۷۵,۹۸۶)	(۱۲۵,۸۶۶)	۹۶۸,۳۴۹	۲۵۲,۳۶۰			(۲۳۱,۱۶۵)	۲۱,۰۹۵	۰	
فروش صادراتي:																
کاشي ديوار	متر مربع	هیئت مدیره	۶۷,۷۳۵	۶,۷۱۵	۱۷۱,۱۴۳	۱۹۳,۰۳۱	۳۳,۰۳۴	(۲۳,۸۰۸)	۱۰,۲۲۶	۱۸۳,۵۹۶	۲۰۳,۶۸۷.۹	۳۷,۰۱۰	(۲۷,۲۰۳)	۹,۸۰۷	۰	
کاشي كف	متر مربع	هیئت مدیره	۰	۰	۱۴۵,۱۵۹	۱۶۳,۸۸۳.۴۶	۲۳,۶۴۴	(۲۷,۲۸۱)	(۳,۶۳۷)	۱۶۱,۲۲۳	۲۱۴,۰۰۹.۳۵	۳۴,۵۰۳	(۳۰,۴۹۶)	۴,۰۰۷	۰	
کاشي كف پرسلاني	متر مربع	هیئت مدیره	۰	۰	۵,۳۰۸	۳۰۸,۷۱۷.۳۶	۱,۰۸۷	(۳,۴۹۳)	(۱,۴۰۵)	۱۱,۵۵۸	۵۸۸,۵۱۰.۱۳	۶,۸۰۳	(۴,۵۶۳)	۲,۳۳۹	۰	
حاشيه و تک گل	مترمربع	هیئت مدیره	۶,۹۲۶	۶۸۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتي:			۷۴,۶۶۱	۷,۳۹۵	۳۳۱,۵۰۹	۵۷,۷۶۵	(۵۳,۵۸۱)	۵,۱۸۴	۳۵۵,۳۷۶	۷۸,۳۱۵			(۶۳,۲۶۳)	۱۶,۰۵۳	۰	
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	(۵,۱۳۳)	۰.۱	(۴۸۸)	۰	(۴۸۸)	(۱,۴۶۸)	۰.۳	(۴۳۹)	۰	(۴۳۹)	۰	
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۷,۰۰۱)	۰	(۱۷,۰۰۱)	۰	
جمع			۸۳۱,۳۰۱	۷۳,۱۸۹	۱,۷۳۹,۵۴۳	۳۰۷,۳۹۷	(۳۲۸,۵۶۷)	(۱۲۱,۱۷۰)	۱,۳۳۳,۳۵۷	۳۱۳,۱۳۵			(۲۹۳,۴۳۷)	۱۹,۷۰۸	۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۴۷۴,۸۵۷	۳۷۶,۲۵۵	۹۸,۱۸۰	۶۳,۱۶۸	۲۰۷,۳۹۷	۳۱۳,۱۳۵	۶۰۰,۳۷۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۵۲,۹۳۱)	(۳۶۳,۹۰۷)	(۱۲۵,۵۱۵)	(۱۵۳,۰۱۸)	(۳۲۸,۵۶۷)	(۲۹۳,۴۲۷)	(۵۲۶,۳۲۷)

اهداف و راهبردهای آنی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
ایجاد طرح ها وسایز های جدید در جهت تنوع پذیری وتکمیل سبد محصولات ، تولید انبوه افکت های لوکس با ارزش افزوده بالاتر ، ایجاد تعهدات فروش دارز مدت وسالیانه ، افزایش قیمت فروش ، بازار یابی وتوسعه سهم شرکت در بازار صادراتی بالاخص کشور های همسایه

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۳۲,۳۹۶	۰
دستمزد مستقیم تولید	۶۳,۰۶۳	۵۳,۳۵۳
سربار تولید	۱۴۲,۹۸۹	۱۰۴,۶۹۷
جمع	۳۳۸,۳۴۸	۱۵۷,۹۵۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۱,۶۱۳)	(۷,۹۱۰)
جمع هزینه های تولید	۳۱۶,۷۳۵	۱۵۰,۰۴۱
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۳,۷۱۸	۴,۷۵۲
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۴,۷۵۳)	(۱۱,۳۰۳)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۳۱۵,۷۰۰	۱۴۳,۴۹۱
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱۹۸,۰۷۶	۱۸۹,۷۱۶
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۸۹,۷۱۶)	(۱۸۴,۹۷۴)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۳۳۴,۰۶۰	۱۴۸,۲۳۳
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۴,۵۰۷	۱۴۵,۱۹۴
جمع بهاي تمام شده	۳۳۸,۵۶۷	۳۹۳,۴۳۷
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار
کاشي دیوار	متر مربع	۳۳۵,۶۰۷	۱۵۳,۱۱۸.۴	۵۱,۰۵۲	۵۱۸,۸۶۱	۱۷۹,۵۹۱.۴۵	۹۳,۱۸۳	۰		۰	۵۳۱,۹۸۷	۱۴۸,۹۷۸.۸۱	۷۷,۷۶۵	۳۳۲,۴۸۱
کاشي کف	متر مربع	۲۰۰,۳۷۲	۲۰۸,۱۱۲.۹۱	۴۱,۷۰۰	۵۰۱,۳۴۸	۲۳۳,۰۱۶.۷۵	۱۱۱,۸۰۹	۰		۰	۵۰۲,۵۷۰	۱۹۰,۱۳۲.۷۲	۹۵,۵۵۵	۲۹۱,۰۰۶.۷۸
کاشي پرسلاني	متر مربع	۱۹۹,۵۸۲	۴۸۵,۸۲۵.۴	۹۶,۹۶۴	۲۳۷,۰۴۵	۲۶۰,۹۹۴.۷۵	۸۵,۵۷۲	(۲,۸۹۸)	۶۴۸,۷۲۳.۲۶	(۱,۸۸۰)	۲۹۷,۹۳۵	۴۰۳,۱۲۸.۲	۱۲۰,۱۰۶	۴۴۵,۸۹۵.۹۹
حاشيه و تک گل	مترمربع	۱,۲۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۱,۲۳۴	۰	۰	۰
جمع کل			۱۸۹,۷۱۶				۳۹۰,۵۶۴			(۱,۸۸۰)		۳۹۳,۴۳۶		۱۸۴,۹۷۴

خرید و مصرف مواد اولیه		
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

		مقدار	موجودي اول دوره ترخ	مبلغ	مقدار	خرید طی دوره ترخ	مبلغ	مقدار	مصرف ترخ	مبلغ	موجودي پایان دوره ترخ	مبلغ	
			ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
	مواد اولیه داخلی:												
تن	خاکها	۷۲,۵۳۶	۷۰۷,۴۹۸	۵۱,۳۱۲	۲۵,۸۱۴	۱,۵۰۴,۲۹۹.۹۹	۲۸,۸۳۲	۳۰,۶۶۳	۰	۲۸,۴۷۱	۶۷,۶۷۷	۷۶۳,۵۲۳.۸	۵۱,۶۷۳
تن	لعبهها	۵۵۹	۳۷,۰۹۴,۸۱۲.۱۶	۱۵,۱۴۶	۵۸۵	۶۷,۴۳۰,۷۶۹.۳۳	۳۹,۴۴۷	۶۷۳	۰	۳۹,۷۸۵	۴۷۳	۳۱,۳۷۲,۸۸۱.۳۶	۱۴,۸۰۸
عدد	کارتن ها	۵۶۹,۶۵۷	۶,۸۰۳.۳۴	۳,۸۷۵	۱,۳۴۴,۱۳۹	۱۴,۳۷۷.۱۳	۱۹,۳۲۵	۱,۳۶۷,۶۶۴	۰	۱۷,۶۹۵	۶۴۶,۱۴۳	۸,۵۱۹.۸	۵,۵۰۵
تن	سایر	۳۳۴	۴۷,۵۰۰,۰۰۰	۱۵,۳۹۰	۴۲۱	۹۴,۹۸۳,۳۷۲.۹۲	۳۹,۹۸۸	۴۶۸	۰	۳۹,۴۶۳	۳۷۷	۵۷,۴۵۴,۸۷۳.۶۵	۱۵,۹۱۵
	جمع مواد اولیه داخلی:	۱,۳۸۶,۱۳۲	۱۵۰,۶۱۸,۲۳۵.۰۱	۱۷۱,۴۴۶	۳,۷۴۱,۹۳۸	۳۳۷,۸۶۵,۶۳۸.۵۴	۳۷۵,۱۸۴	۳,۵۹۸,۹۳۴	۰	۳۷۰,۸۲۸	۱,۴۳۹,۱۳۶	۱۷۹,۳۳۲,۶۰۹.۹۸	۲۶۳,۷۰۳
	مواد اولیه وارداتی:												
تن	خاکها	۰	۱,۳۸۱,۸۷۵,۰۰۰	۰	۳۰۰	۳,۰۷۳,۳۳۴,۳۳۳.۳۳	۱۵,۱۹۳	۰	۰	۰	۱۳	۴۰۵,۳۷۱,۶۸۱.۴۳	۱۶,۸۳۹
تن	رنگها	۸		۱۰,۳۵۵	۹	۴۰۵,۳۷۱,۶۸۱.۴۳	۱۸,۶۶۰	۵	۰	۱۳,۰۷۶	۱۱۳		۴۵,۸۰۷
تن	سایر	۰		۰	۱۱۳		۴۵,۸۰۷	۰	۰	۰	۰		۰
	جمع مواد اولیه وارداتی:	۱۶	۱,۳۸۱,۸۷۵,۰۰۰	۳۰,۵۱۰	۲۴۴	۱,۳۳۹,۱۶۱,۳۹۵.۶۳	۱۳۸,۹۳۴	۱۰	۰	۲۴,۱۵۳	۳۵۱	۴۰۵,۳۷۱,۶۸۱.۴۳	۱۵۴,۳۶۰
	جمع کل			۰			۰			۰			۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۵,۸۳۲	۵۵,۶۳۶	۰	۲,۱۵۶	۳,۰۹۸	۰
هزینه استهلاک	۴۱,۵۸۹	۱۶,۴۳۲	۰	۳۴۷	۱۰۵	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۰,۲۹۱	۱۵,۲۹۳	۰	۲۰۲	۵۸۳	۰
هزینه مواد مصرفی	۶,۵۳۸	۲,۴۶۵	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲,۱۳۲	۹۰۹	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۶	۶۱	۰
سایر هزینه ها	۱۸,۷۳۹	۱۴,۸۷۰	۰	۱۹,۱۹۱	۱۰,۹۳۱	۰
جمع	۱۴۳,۹۸۹	۱۰۴,۶۹۷	۰	۲۳,۹۳۴	۱۵,۶۸۷	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	متوسط نرخ فروش محصولات در شش ماهه اول نسبت به سال گذشته دوبرابر شده است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	علی رغم افزایش قیمت روزانه مواد اولیه ، شرکت تلاش کرده است تا متوسط نرخ خرید مواد ثابت مانده ومدت زمان خرید بیشتر گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	کاهش قیمت تمام شده از طریق کاهش هزینه سربرار به تیج افزایش تولید ، کاهش ضایعات وافزایش راندمان تولید از برنامه های مهم شرکت در نیمه دوم سال می باشد.	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۷۲	۲۱۲	۲۷۲
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۶۸	۱۶۴	۶۸

وضعیت ارزی					
شرح		نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
			مبلغ ارزي	مبلغ ريال	مبلغ ريال
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار		۲,۸۳۲,۵۴۶	۲,۸۳۲,۵۴۶	۳,۶۸۶,۳۰۹
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو		۱,۶۴۶	۲۴۲	۱,۶۴۶
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار		۲۰۳,۳۹۲	۲۶,۴۴۱	۲۰۳,۳۹۲
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو		۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بازنشسته کردن بخشی از نیرو های باسابقه رسمی وجایگزینی با نیرو های جوان ومتخصص از مهمترین برنامه های شرکت در این زمینه است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ريال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ريال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ريال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتی شرکت
پروژه کاشي پرسلانی	۷۰,۰۰۰	۰		۴۶,۷۵۴	۰	۵۹	۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۰۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ريال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ريال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سرمایه گذاری صنعت و	۰	۸۲	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	

معدن								
------	--	--	--	--	--	--	--	--

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی								
شرح			۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
سایر			۷۲,۵۴۸			۳۱,۵۴۱		
جمع			۷۲,۵۴۸			۳۱,۵۴۱		

سایر هزینه‌های عملیاتی								
شرح			۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
سایر			۳۱,۶۱۳			۱۰,۴۱۹		
جمع			۳۱,۶۱۳			۱۰,۴۱۹		

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱	۱۷۳,۱۸۸	۱۵۳,۵۶۳	۰	۰	۰	۸۲,۳۹۳	۷۰,۱۶۹	۱۳,۶۱۴
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱۷۳,۱۸۸	۱۵۳,۵۶۳				۸۲,۳۹۳	۷۰,۱۶۹	۱۳,۶۱۴
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۳,۶۱۴

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره								
با توجه به برنامه شرکت جهت خروج از ماده ۱۴۱ اصلاحی قانون تجارت ، تامین مالی از طریق دریافت تسهیلات ارزان قیمت از الویت های شرکت در این دوره می باشد.								

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت								
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			با چندین بانک برای تامین منابع مالی ارزان قیمت مذاکره شده است . و پرونده شرکت در حال بررسی توسط بانکها و طرح در کارگروه حمایت از تولید استان می باشد.					

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها								
شرح			۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
سایر			۰			۰		

جمع	۰	۰
-----	---	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر	۱۱,۵۸۹	۹,۵۴۳
جمع	۱۱,۵۸۹	۹,۵۴۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	خروج از شمول ماده ۱۴۱ اصلاحی قانون تجارت از طریق تجدید ارزیابی دارای های ثابت در دست اقدام است

سایر توضیحات با اهمیت	
خروج از شمول ماده ۱۴۱ اصلاحی قانون تجارت از طریق تجدید ارزیابی دارای های ثابت در دست اقدام است	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	